
Gædingakeppni SM 2011 på Margarete Hof 
 
Vi önskar alla ryttare, funktionärer och övriga åskådare hjärtligt 
välkomna, och vi hoppas att vi alla får en riktigt trevlig helg tillsammans. 
Ryttarfest på lördag kl 19:00, mer info kommer. 
 
GKSM  hålls på familjen Montans anläggning Margarete hof  i Everöd. 
 På anläggningen finns förutom ovalbanan där tävlingen hålls ytterligare en 
ovalbana och en paddock där du kan värma upp.  
 
Anläggningen har en cafeteria. Under tävlingen finns det möjlighet att köpa fika 
och varm mat vid lunch.  

Parkeringen är i närheten av uppvärmningsbanan. De som har beställt boxar 
hittar dem på andra sidan ån. Inga bilar eller hästtransporter får parkeras bakom 
speakertornet. 14 Boxarna finns bakom speakertornet, de som blir tilldelade 
dessa måste parkera på grusplanen sidan om ridhuset.  Det kommer att finnas 
lappar uppsatta på boxarna så att du som bokat box vet vilken som är din. 
Boxen ska mockas innan du lämnar tävlingen. 

Kom ihåg att lämna hästägarförsäkran innan du lastar ur din häst. Denna lämnas 
vid speakertornet där det finns en brevlåda uppsatt. Vid speakertornet kommer 
även incheckningen att vara och program och starlistor kommer att finnas 
uppsatta där. Håll koll under tävlingsdagarna då ändringar kan göras. Vid 
incheckningen ska du visa upp hästpass, vaccinationsintyg och din ryttarlicens.  
 
Veterinärbesiktningen kommer att vara i ridhuset båda dagarna. 
 
Det finns möjlighet att göra en hage. Då görs denna på anvisad plats. Du måste 
ta med eget material till hagen och till varje hage ska finnas en skylt med 
uppgifter om ansvarig person och telefonnummer. Om hästen vistas i hagen på 
natten måste ett fungerande el-aggregat kopplas till stängseltråden. Det kostar 
inget att göra en hage men hagen skall mockas innan du lämnar tävlingen.  
 
Eftersom det oftast saknas funktionärer måste vi alla ställa upp och hjälpa till. 
Mer info om hur ni skall rida finns på vår hemsida. 
Det kommer att finnas möjlighet för camping på anvisat plats, med el. kostnad 
150kr helgen med el och 0kr utan. 
 
Incheckning lördag 06:30-09:30. Söndag 07:30-08:00 
Veterinärbesiktning lördag 07:00-10:00. Söndag 07:30-10:00 
 
Kom ihåg att vi är på en privat anläggning. Gå inte in i privata stallarna. 
Plocka undan och kasta skräp i soptunnan och alla hundar ska hållas 
kopplade. 
 
Med vänlig hälsning 
Tävlingsledningen 
 
 
 


